[image: image1.png]

  ®

	Дальневосточный проектный институт «Востокпроектверфь»

ООО ДПИ «Востокпроектверфь» 690091 г. Владивосток, ул. Светланская, д. 72

Far Eastern Design Institute “Vostokproektverf”

FEDI “Vostokproektverf” LLC 72 Svetlanskaya St., Vladivostok, 690091

Tel. +7 423 230 23 27 E-mail: vpv@vpv.su

	«___»              2021 г. №____

на №             от

	Руководителям предприятий

О запросе коммерческого

предложения
Уважаемые господа!

       Направляем в Ваш адрес запрос о предоставлении коммерческого предложения на выполнение комплекса работ по корректировке проектной документации по объекту: «Реконструкция здания (лит. А, А1 и А2), расположенного по адресу:
г. Владивосток, ул. Светланская, д. 72»
	Официальное наименование организации, ИНН, адрес, контактные данные

	Срок выполнения работ указать в календарных днях (для перевода 1 месяц=30 календарных дней)

	Стоимость работ с НДС, без НДС

(обосновать сметным расчетом)

	Расчеты по Договору производятся после выполнения Подрядчиком Работ в течение 60 (Шестидесяти) календарных дней, но не ранее, чем через 45 (Сорок пять) календарных дней после даты подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ

	Иные сведения

Цена товара (работ, услуг) должна включать все расходы, связанные с исполнением обязательств, страхованием рисков, уплатой налогов и сборов, установленных в Российской Федерации, а также компенсацию всех возможных издержек, а также любые иные непредвиденные расходы и затраты, с учетом налога на добавленную стоимость (НДС), если НДС предусмотрен.

Данный запрос не является торгами и публичной офертой Заказчика.

В случае принятия Вами решения по участию в закупке просим направить письменное согласие с указанием своего предложения по условиям исполнения договора и сроку корректировки ПСД.
Указанные сведения просим предоставить за подписью руководителя в срок до      14 января 2021 г. по адресу: ООО ДПИ «Востокпроектверфь», 690091, г. Владивосток, ул. Светланская, д. 72, тел. 8 (423) 230-23-27, E-mail: vpv@vpv.su,  также в отсканированном виде  по адресу электронной почты Куренская Ольга Казимировна kurenskaya@vpv.su.
Заранее благодарны за сотрудничество.

Приложение:

1. Техническое задание на выполнение комплекса работ по корректировке проектной документации по объекту: «Реконструкция здания (лит. А, А1 и А2), расположенного по адресу г. Владивосток, ул. Светланская, д. 72» на 5 листах.

С уважением,

Заместитель главного инженера

по инжинирингу                                                                                        А.С.Андреев
8 924 730 7415 kurenskaya@vpv.su.
ГИП О.К. Куренская